
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

KANCLERIS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ AKADEMIJOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ, 

SUSIJUSIŲ SU BIBLIOTEKOS VEIKLA, ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 46 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus universiteto 

tarybos 2017 spalio 25 d. nutarimo T-2017-8-1 „Dėl bendro studijų vietų skaičiaus, studijų kainų ir 

įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programų įgyvendinimu, dydžių ir kitų Vilniaus universiteto 

teikiamų paslaugų kainų tvirtinimo“ 2 punktu ir Vilniaus universiteto rektoriaus 2017 m. birželio 15 

d. įsakymo Nr. R-252 „Dėl rektoriaus įgaliojimų perdavimo ir sprendimų pagal priskirtas veiklos ir 

administravimo sritis įforminimo“ (Vilniaus universiteto rektoriaus 2020 m. balandžio 1 d. įsakymo 

Nr. R-161 redakcija) 1.5.2 papunkčiu ir siekdamas užtikrinti Šiaulių universiteto reorganizavimo 

prijungimo prie Vilniaus universiteto būdu sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Seimo 

2020 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. XIII-3143 „Dėl Šiaulių universiteto reorganizavimo prijungimo 

prie Vilniaus universiteto būdu“, nuostatų įgyvendinimą:  

1. T v i r t i n u  Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos teikiamų paslaugų, susijusių su 

bibliotekos veikla, įkainius (pridedama). 

2. N u s t a t a u , kad įsakymas įsigalioja nuo 2021 m. sausio 1 d. 

3. P a v e d u  Vilniaus universiteto bibliotekai, įgyvendinus Šiaulių universiteto veiklų ir 

procesų integracijos administravimo plane numatytas priemones, peržiūrėti Vilniaus universiteto 

bibliotekos mokamų paslaugų įkainius, patvirtintus Vilniaus universiteto rektoriaus 2018 m. spalio 

25 d įsakymu Nr. R-579 „Dėl Vilniaus universiteto bibliotekos mokamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“ ir parengti jų pakeitimo projektą, į jį integruojant įsakymo 1 punktu patvirtintus 

paslaugų įkainius. 

  



PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto kanclerio 

2020 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. R-506 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ AKADEMIJOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ, 

SUSIJUSIŲ SU BIBLITEKOS VEIKLA, ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Kaina**, eurais 

1. Kopijavimas/spausdinimas A4 80 g/m2  

1.1. Kopijavimas  0,05 Eur 

1.2. Kopijavimas (spalvotas) 0,45 Eur 

1.3. Spausdinimas  0,06 Eur 

1.4. Spausdinimas (spalvotas) 0,45 Eur 

2. Laminavimas  

2.1. A6 0,29 Eur 

2.2. A5 0,58 Eur 

2.3. A4 0,87 Eur 

3. Spiralinis dokumentų įrišimas  

3.1. iki 30 lapų 0,90 Eur 

3.2. nuo 31 iki 50 lapų 1,20 Eur 

3.3. nuo 51 iki 100 lapų 1,50 Eur 

3.4. virš 100 lapų 1,80 Eur 

4. Skenavimas (1 vaizdas/1 puslapis)  

4.1. neįrišti lapai A4 0,30 Eur 

4.2. neįrišti lapai A3 0,60 Eur 

4.3. žurnalas A4 0,60 Eur 

4.4. žurnalas A3 1,20 Eur 

4.5. knyga A4 0,90 Eur 

4.6. knyga A3 1,80 Eur 

5. Bylų kopijavimas/įrašymas  

5.1. CD į CD-R kopijavimas (be laikmenos) 1,50 Eur 

5.2. DVD į DVD+R kopijavimas (be laikmenos) 2,40 Eur 

5.3. Bylų įrašymas į CD-R/RW (be laikmenos) 0,50 Eur 

5.4. Bylų įrašymas į DVD+R (be laikmenos) 0,50 Eur 

6. Įrašo skaitmeninimas  

6.1. Analoginio įrašo skaitmeninimas (1 min.) 0,10 Eur  

7. Skaitmeninio įrašo redagavimas  

7.1. iki 15 min. 1,50 Eur 

7.2. nuo 15 iki 30 min. 2,00 Eur 

7.3. nuo 30 iki 60 min. 2,60 Eur 

7.4. nuo 60 iki 120 min. 3,00 Eur 

7.5. nuo 120 min. 3,20 Eur 

8. Vaikų priežiūros paslauga  

8.1. 1 val. (ne Vilniaus universiteto bendruomenės nariams) 3,00 Eur 

9. Grupinio darbo kambariai  

9.1. Grupinio darbo kambarys 419* 3,50 Eur / val. 

9.2. Grupinio darbo kambarys 420* 3,50 Eur / val. 

10 Individualaus darbo kambariai  

10.1. Individualaus darbo kambarys 414* 2,00 Eur / val. 

10.2. Individualaus darbo kambarys 415* 2,00 Eur / val. 

10.3. Individualaus darbo kambarys 416* 2,00 Eur / val. 



 

* Vilniaus universiteto bendruomenės nariams ne komerciniams renginiams – nemokamai. 

** Kainos nurodytos su PVM, jei taikoma. 

*** Kaina taikoma pateikus dokumentą, suteikianti teisę į paslaugą, taikant šiame punkte nurodytą 

kainą. 

11. Seminarų kambariai  

11.1. Seminarų kambarys 411* 6,00 Eur / val. 

11.2. Seminarų kambarys 412* 7,00 Eur / val. 

12. Konferencijų salės  

12.1. Konferencijų salė 205* 25,00 Eur / val. 

12.2. Mažoji konferencijų salė 215* 10,00 Eur / val. 

12.3. Vaizdo konferencijų salė 413* 24,00 Eur / val. 

12.4. Konferencijų salė 418* 23,00 Eur / val. 

13. Kitos patalpos  

13.1. I a. fojė* 20,00 Eur / val. 

13.2. I a. fojė (registracijai)* 4,50 Eur / val. 

13.3. Avansalė prie 205* 6,00 Eur / val. 

13.4. Muzikos galerija* 6,50 Eur / val. 

13.5. III a. fojė* 6,00 Eur / val. 

13.6. IV a. fojė* 5,00 Eur / val. 

14. Papildoma įranga  

14.1. Sinchroninio vertimo įranga 1 kompl.* 4,50 Eur/renginiui 

14.2. Kompiuteris 1 vnt.* 5,00 Eur / val. 

14.3. Multimedia 1 vnt.* 5,80 Eur / val. 

15. Edukacijos/pažintinės ekskursijos po biblioteką  

15.1. Edukacinis užsiėmimas asmeniui (grupėms iki 25 asmenų) 1,00 Eur 

15.2. Edukacinis užsiėmimas ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

moksleiviams, studentams, senjorams (grupėms iki 25 

asmenų) 

0,70 Eur*** 

15.3. Ekskursija lietuvių kalba asmeniui (grupėms iki 25 asmenų, 

trukmė 1 val.) 

0,70 Eur 

15.4. Ekskursija lietuvių kalba ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

moksleiviams, studentams, senjorams (grupėms iki 25 

asmenų, trukmė 1 val.) 

0,50 Eur*** 

15.5. Ekskursija anglų, rusų kalbomis asmeniui (grupėms iki 25 

asmenų, trukmė 1 val.) 

1,00 Eur 

15.6. Ekskursija anglų, rusų kalbomis ikimokyklinio amžiaus 

vaikams, moksleiviams, studentams, senjorams (grupėms iki 

25 asmenų, trukmė 1 val.) 

0,80 Eur*** 

15.7. Trumpas pagrindinių objektų lankymas grupėmis (asmeniui, 

su ar be ekskursijos) 

0,50 Eur 

16. Fotosesijos ir filmavimas  

16.1. Fotosesijos ir filmavimas patalpose, adresu Vytauto g. 84, 

Šiauliai, darbo valandomis 1 val. 

20,00 Eur 

17. Delspinigiai už pavėluotai grąžintus leidinius  

17.1. Už kiekvieną uždelstą dieną, kai leidinys pasiskolintas 

mėnesiui ir ilgiau 

0,03 Eur 

17.2. Už kiekvieną uždelstą dieną, kai leidinys pasiskolintas iš 

skaityklos 

2,90 Eur 


